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Ergebnisliste

SV Deiringsen
41. Pokalschießen 2007

Wir möchten uns für die Teilnahme und das faire Verhalten
bei unserem 41. Pokalschießen ganz herzlich bedanken
und freuen uns auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr.

Die Siegerehrung erfolgt am Dienstag, 19. Juni 2007, 
um 19.00 Uhr in der Schützenhalle Deiringsen.

SV DEIRINGSEN
Jörg Jagener
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Luftgewehr

ACHTERWERTUNG

1. SSC Büecke 2.648

Schützenklasse A / Mannschaften

1. Visier 59 Ennigerloh 1.144
Weissenfeld, Katharina 391
Hirte, Edwin 381
Wolfering, Steffen 372

2. SG Altenfelde 1.131
Bahr, Volker 363
Runte, Florian 384
Combrink, Thomas 384

3. Märker SG 1.126
Gerhard, Thorsten 383
Söndgerath, Martin 376
Stehl, Dietmar 367

4. SG Overberge 1.117
Meyer, Dietmar 373
Böinghoff, Heinz 372
Neugebauer, Thorsten 372

5. SG Hamm 1.090
Gentek, Guido 371
Lettmann, Frank 372
Amelong, Bernd 347

6. SV Dinker 1.070
Kuckelmann, Martin 372
Jansen, Andres 350
Nölle, Wolfgang 348

Schützenklasse A / Einzel

1. Combrink, Thomas SG Altenfelde 96 92 96 100 384
2. Runte, Florian SG Altenfelde 98 97 97 92 384
3. Gerhard, Thorsten Märker SG 95 94 96 98 383
4. Meyer, Dietmar SG Overberge 95 91 95 92 373
5. Kuckelmann, Martin SV Dinker 94 96 92 90 372
6. Lettmann, Frank SG Hamm 96 96 91 89 372
7. Gentek, Guido SG Hamm 93 87 95 96 371
8. Bahr, Volker SG Altenfelde 94 88 87 94 363
9. Oeding, Christoph St. Hub. Oestinghausen 92 88 91 90 361
10. Schulte, Christoph St. Hub. Oestinghausen 93 90 88 87 358
11. Pieper, Christian SV Dinker 87 92 89 89 357
12. Jansen, Andres SV Dinker 83 84 91 92 350
13. Nölle, Wolfgang SV Dinker 88 85 90 85 348
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Schützenklasse B / Mannschaften

1. SSC Höingen 1060
Schleimer, Thomas 373
Kettler, Guido 351
Emde, Thomas 336

2. SSC Wickede 1019
Langenhorst, Andreas 366
Breitbach, Stefan 302
Koerdt, Christian 351

3. SSVM Allagen 1017
Schöne, Tim 362
Nübel, Linus 317
Wirth, Thomas 338

4. SG Erkenschwick 984
Stelmaszyk, Jürgen 358
Behrendt, Sven 333
Thiemann, Oliver 293

5. SSC Büecke 972
Bittis, Ralf 314
König, Konrad 352
Holle, Martin 306

Schützenklasse B / Einzel

1. Söndgerath, Martin Märker SG 93 94 92 97 376
2. Schleimer, Thomas SSC Höingen 96 93 94 90 373
3. Neugebauer, Thorsten SG Overberge 93 92 92 95 372
4. Böinghoff, Heinz SG Overberge 93 95 96 88 372
5. Stehl, Dietmar Märker SG 94 87 95 91 367
6. Langenhorst, Andreas SSC Wickede 93 92 87 94 366
7. Schöne, Tim SSVM Allagen 89 92 91 90 362
8. Hartleif, Thorsten SSV Wiescherhöfen-Weetfeld 92 89 90 89 360
9. Stelmaszyk, Jürgen SG Erkenschwick 89 85 92 92 358
10. König, Konrad SSC Büecke 90 83 90 89 352
11. Kettler, Guido SSSC Höingen 86 90 88 87 351
12. Koerdt, Christian SSC Wickede 90 91 88 82 351
13. Amelong, Bernd SG Hamm 86 84 90 87 347
14. Vigna, Ralf St. Hub. Niederense 87 89 85 86 347
15. Wittenbrink, Lothar SSC Werl 92 86 84 84 346
16. Emde, Thomas SSSC Höingen 80 87 83 86 336
17. Weber. Oliver SSC Wickede 83 80 79 86 328
18. Bittis, Rolf SSC Büecke 85 71 85 73 314
19. Holle, Martin SSC Büecke 71 84 73 78 306
20. Breitbach, Stefan SSC Wickede 78 79 77 68 302
21. Thiemann, Oliver SG Erkenschwick 78 64 73 78 293
22. Kneip, Stefan SSC Büecke 81 63 66 76 286
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Damen / Mannschaften

1. SSC Wiescherhöfen-W. 990
Zicholl, Michaela 349
Günnemann, Claudia 346
Sporkert, Martina 295

2. SSC Büecke 973
Krick, Coleta 365
Luhmann, Christina 320
Vandebergh, Sabine 288

3. SSV Herringhsn - H. 866
Fahle, Marion 311
Wienecke, Christina 280
Beklas, Sarah 275

4. SSC Büecke 858
Bittis, Birgit 301
Höcker, Jutta 239
Bittis, Jana 318

Damen / Einzel

1. Weissenfeld, Katharina Visier 59 Ennigerloh 98 100 99 94 391
2. Diermann, Britta SpS Altenbeken 96 95 94 95 380
3. Wichmann, Edith Nördl. Dortmunder SB 94 96 93 93 376
4. Binder, Angela Märker SG 93 92 94 95 374
5. Krick, Coleta SSC Büecke 91 89 89 96 365
6. Combrink, Petra SG Altenfelde 89 85 92 90 356
7. Demmer, Sabine St. Antonius Langscheid 82 84 90 94 350
8. Zicholl, Michaela SSV Wiescherhöfen-Weetfeld 87 89 86 87 349
9. Günnemann, Claudia SSV Wiescherhöfen-Weetfeld 88 85 86 87 346
10. Scharf, Rosemarie SSC Büecke 80 86 90 82 338
11. Luhmann, Christina SSC Büecke 75 78 84 83 320
12. Fahle, Marion SSV Herringhausen-Hellinghausen 76 78 80 77 311
13. Bittis, Birgit SSC Büecke 69 79 82 71 301
14. Sporkert, Martina SSV Wiescherhöfen-Weetfeld 76 74 69 76 295
15. Vandebergh, Sabine SSC Büecke 75 68 75 70 288
16. Wienecke, Christina SSV Herringhausen-Hellinghausen 77 56 64 83 280
17. Beklas, Sarah SSV Herringhausen-Hellinghausen 71 59 69 76 275
18. Höcker, Jutta SSC Büecke 56 65 54 64 239

Schüler / Mannschaften

1. SR Bad Waldliesborn 564
Konert, Melissa 193
Holtkötter, Jan 189
Holtkötter, Patrik 182

2. SSC Werl 459
Klose, Dennis 165
Katzmarski, Bastian 162
Herrmann, Marcel 132
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3. SSC Büecke 363
Haase, Kevin 107
Plantenberg, Lars 121
Krick, Sebastian 135

4. SSC Wickede 351
Schmidt, Tobias 139
Schmidt, Thimm 97
Frankreiter, Marcel 115

Schüler / Einzel

1. Konert, Melissa SR Bad Waldliesborn 97 96 193
2. Holtkötter, Jan SR Bad Waldliesborn 93 96 189
3. Holtkötter, Patrik SR Bad Waldliesborn 91 91 182
4. Klose, Dennis SSC Werl 79 86 165
5. Thiemann, Charlene SG Erkenschwick 87 77 164
6. Katzmarski, Bastian SSC Werl 79 83 162
7. Schmidt, Tobias SSC Wickede 68 71 139
8. Krick, Sebastian SSC Büecke 73 62 135
9. Senger, Fabian Visier 59 Ennigerloh 62 70 132
10. Herrmann, Marcel SSC Werl 73 59 132
11. Plantenberg, Lars SSC Büecke 59 62 121
12. Frankreiter, Marcel SSC Wickede 61 54 115
13. Haase, Kevin SSC Büecke 52 55 107
14. Schmidt, Thimm SSC Wickede 41 56 97

Jugend / Mannschaften

1. SpS Altenbeken 1109
Niggemeier, Franziska 387
Tomkowiak, Romina 369
Stennes, Nicole 353

Jugend / Einzel

1. Niggemeier, Franziska SpS Altenbeken 98 97 97 95 387
2. Tomkowiak, Romina SpS Altenbeken 91 92 93 93 369
3. Holtkötter, Phillip SR Bad Waldliesborn 89 89 91 87 356
4. Stennes, Nicole SpS Altenbeken 85 90 88 90 353
5. Schmitz, Alexander SSV Eikeloh 88 90 88 87 353
6. Ruhmann, Marvin SSV Eikeloh 82 88 89 82 341
7. Behrendt, Sven SG Erkenschwick 86 82 85 80 333
8. Hartung, Sascha SSC Büecke 80 83 82 79 324
9. Herding, Maike SpS Altenbeken 82 72 83 85 322
10. Bittis, Jana SSC Büecke 85 69 82 82 318
11. Nübel, Linus SSVM Allagen 81 83 77 76 317

Junioren / Mannschaft

1. Visier 59 Ennigerloh 1041
Heinz, Robert 351
Große, Raphael 353
Horstmann, Peter 337



Ergebnisliste                       41. Pokalschießen SV Deiringsen                          10.06.2007

Junioren / Einzel

1. Wolfering, Steffen Visier 59 Ennigerloh 88 94 95 95 372
2. Duhme, Lars Märker SG 96 91 92 93 372
3. Elwert, Dennis SSC Werl 93 93 91 91 368
4. Combrink, Sebastian SG Altenfelde 91 92 91 92 366
5. Große, Raphael Visier 59 Ennigerloh 87 89 88 89 353
6. Heinz, Robert Visier 59 Ennigerloh 85 90 86 90 351
7. Wirth, Thomas SSVM Allagen 82 85 85 86 338
8. Horstmann, Peter Visier 59 Ennigerloh 90 81 81 85 337
9. Plugge, Christian SSC Werl 86 72 80 76 314

Altersklasse / Mannschaft

1. SSC Höingen 1068
Ritter, Michael 361
Risse, Alfred 353
Leifert, Bernhard 354

2. St. Hub. Oestinghausen 1005
Meisterernst, Rolf 340
Westerwelle, Ditmar 305
Feistel, Günther 360

3. SSC Büecke 952
Behle, Adrian 297
Scharf, Christoph 338
Scharf, Rosemarie 317

Altersklasse / Einzel

1. Hirte, Edwin Visier 59 Ennigerloh 96 91 98 96 381
2. Ott, Klaus SV Finsternthal 91 90 91 95 367
3. Bock, Gernot SV Hamwarde 95 91 93 88 367
4. Ritter, Michael SSSC Höingen 87 87 93 94 361
5. Feistel, Günther St. Hub. Oestinghausen 95 85 93 87 360
6. Leifert, Bernhard SSC Höingen 87 92 87 88 354
7. Risse, Alfred SSC Höingen 90 89 90 84 353
8. Meisterernst, Rolf St. Hub. Oestinghausen 86 83 86 85 340
9. Scharf, Christoph SSC Büecke 71 86 76 84 317
10. Westerwelle, Ditmar St. Hub. Oestinghausen 70 81 76 78 305
11. Behle, Adrian SSC Büecke 73 64 78 82 297

Körperbehinderte / Einzel

1. Meyer, Friedel SG Overberge 98 98 99 100 395
2. Schäfers, Andreas SpS Altenbeken 99 96 99 100 394
3. Dube, Ursula SG Overberge 98 100 98 94 390
4. Scherner, Wilhelm SpSch Altenbögge 96 97 97 99 389
5. Hartwig, Bruno SSV Do.-Großbarop 96 96 97 98 387
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LG-Auflage

Schüler Auflage / Mannschaften

1. SG Erkenschwick 999
Thiemann, Robin 349
Thiemann, Charlene 331
Buckmann, Dominic 319

Schüler Auflage / Einzel

1. Schendel, Lars SG Neubeckum 92 92 96 96 376
2. Kürzel, Saskia St. Antonius Langscheid 94 92 94 92 372
3. Dümpelmann, Henning SSC Werl 91 90 93 91 365
4. Thiemann, Robin SG Erkenschwick 89 85 88 87 349
5. Wittenbrink, Carmen SSC Werl 83 84 86 87 340
6. Sondermann, Marcel SSVM Allagen 89 88 82 78 337
7. Thiemann, Charlene SG Erkenschwick 79 82 83 87 331
8. Buckmann, Dominic SG Erkenschwick 83 79 78 79 319

Senioren I / Mannschaften

1. SG Gütersloh 1193
Kellmer, Waldemar 398
Groß-Kaimann, Brigitte 395
Schirmer, Torsten 400

2. SSV Südkirchen 1182
Nadrowski, Ulrich 396
Bast, Volkhard-Paul 396
Wenge, Manfred 390

3. BSV Bochum-Hamme 1177
Motte, Kurt 398
Motte, Uwe 389
Dahlmann, Dieter 390

4. SG Braam-Ostwennemar 1156
Loecke, Udo 397
Rosner, Edward 380
Wenning, Reinhard 379

5. SSC Höingen 1151
Hellmeister, Klaus 377
Taprogge, Horst 386
Richter, Bernd 388

6. SG Erkenschwick I 1142
Feldhoff, Helmut 384
Behrendt, Franz-Josef 378
Holland, Ulrich 380
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7. SG Erkenschwick II 1135
Buckmann, Franz-Josef 372
Suschitzki, Reinhard 372
College, Petra 391

8. SG Erkenschwick III 1069
Olschewski, Roland 355
Thiemann, Birgit 347
Runge, Kornelia 367

Senioren I / Einzel

1. Kellmer, Waldemar SG Gütersloh 99 99 100 100 398
2. Motte, Kurt BSV Bochum-Hamme 100 99 99 100 398
3. Loecke, Udo SG Braam-Ostwennemar 99 99 100 99 397
4. Holtkötter, Hermann SR Bad Waldliesborn 100 100 98 99 397
5. Nadrowski, Ulrich SSV Südkirchen 99 98 100 99 396
6. Bast, Volkhard-Paul SSV Südkirchen 100 100 98 98 396
7. Wenge, Manfred SSV Südkirchen 99 98 96 97 390
8. Motte, Uwe BSV Bochum-Hamme 95 97 99 98 389
9. Richter, Bernd SSC Höingen 97 96 98 97 388
10. Taprogge, Horst SSC Höingen 97 96 97 96 386
11. Feiweier, Klaus-Dieter Lüner SV 97 97 96 95 385
12. Feldhoff, Helmut SG Erkenschwick 94 97 99 94 384
13. Sommer, Erich BSV Erle-Middelich 92 93 98 98 381
14. Rosner, Edward SG Braam-Ostwennemar 95 94 95 96 380
15. Wenning, Reinhard SG Braam-Ostwennemar 96 95 94 94 379
16. Behrendt, Franz-Josef SG Erkenschwick 93 96 95 94 378
17. Hellmeister, Klaus SSC Höingen 96 91 95 95 377
18. Buckmann, Franz-Josef SG Erkenschwick 94 94 93 91 372
19. Vandebergh, René SSC Büecke 86 91 90 89 356
20. Olschewski, Roland SG Erkenschwick 84 92 88 91 355
21. Quast, Marcel SSC Büecke 89 89 88 82 348

Senioren II / Mannschaften

1. SSC Soest Süd 1185
Rasch, Heidi 394
Becker, Horst 399
Pelmer, Wilhelm 392

2. SG Hamm 1183
de Graaf, Rudolf 397
Krane, Bruno 389
Lehmkemper, Erich 397

3. SG Overberge 1181
Dube, Ursula 393
Bergmann, Manfred 394
Meyer, Friedel 394

4. SSC Höingen 1173
Meier, Leo 396
Meier, Herbert 387
Wegener, Wolfgang 390
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5. SSC Weslarn 1168
Fortmann, Arnold 394
Löffler, Hans 386
Dehn, Ingrid 388

6. St. Anna Nuttlar 1165
Schwert, Hans 398
Inoldenhauer, Volker 383
Klipsch, Alfons 374

7. SSC Weslarn 1164
Knobloch, Heinz 388
Gierke, Günter 385
Schulze, Irmgard 391

8. SV Lünen-Süd 1161
Schwarz, Helmgard 372
Kinzel, Ernst 396
Dziedeck, Klaus 393

9. Sportschützen Beckum 1157
Hastenteufel, Ursula 390
Schomaker, Rolf 377
Streckert, Heinz 391

10. SC Cappel 1151
Loddenkemper, Aloys 389
Büker, Willi 383
Schmiedel, Dieter 379

11. St. Hub. Oestinghausen I 1149
Schröder, Heinz 378
Grüne, Heinz 395
Zierock, Adolf 376

12. St. Hub. Oestinghausen II 1129
Linzel, Franz 371
Krusi, Hans 378
Linnhoff, Bernhard 380

Senioren II / Einzel

1. Schirmer, Torsten SG Gütersloh 100 100 100 100 400
2. de Graaf, Rudolf SG Hamm 100 100 100 97 397
3. Kinzel, Ernst SV Lünen-Süd 100 96 100 100 396
4. Bergmann, Manfred SG Overberge 99 99 100 96 394
5. Dziedeck, Klaus SV Lünen-Süd 98 98 99 98 393
6. Opolka, Wolfgang SSC Soest-Süd 98 97 98 98 391
7. Dahlmann, Dieter BSV Bochum-Hamme 96 98 98 98 390
8. Wegener, Wolfgang SSC Höingen 98 97 97 98 390
9. Schulte, Günther St. Hub. Oestinghausen 99 98 96 97 390
10. Loddenkemper, Aloys SC Cappel 96 99 96 98 389
11. Schwonke, Norbert SSC Weslarn 98 99 93 96 386
12. Büker, Willi SC Cappel 98 94 98 93 383
13. Holland, Ulrich SG Erkenschwick 95 96 95 94 380
14. Krusi, Hans St. Hub. Oestinghausen 93 92 97 96 378
15. Schröder, Heinz St. Hub. Oestinghausen 96 95 96 91 378
16. Suschitzki, Reinhard SG Erkenschwick 93 92 94 93 372
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17. Linzel, Franz St. Hub. Oestinghausen 93 90 95 93 371
18. Vogel, Karlheinz SG Overberge 90 90 92 91 363

Senioren III

1. Becker, Horst SSC Soest Süd 100 100 100 99 399
2. Schwert, Hans St. Anna Nuttlar 99 99 100 100 398
3. Lehmkemper, Erich SG Hamm 100 98 100 99 397
4. Meier, Leo SSC Höingen 99 98 99 100 396
5. Grüne, Heinz St. Hub. Oestinghausen 99 99 99 98 395
6. Meyer, Friedel SG Overberge 96 100 99 99 394
7. Fortmann, Arnold SSC Weslarn 98 98 100 98 394
8. Inoldenhauer, Volker St. Anna Nuttlar 99 99 97 98 393
9. Pelmer, Wilhelm SSC Soest-Süd 99 95 99 99 392
10. Konheusler, Karl-Peter St. Hub. Brilon 98 97 97 99 391
11. Streckert, Heinz SpSch Beckum 96 99 98 98 391
12. Krane, Bruno SG Hamm 97 94 98 100 389
13. Knobloch, Heinz SSC Weslarn 96 97 97 98 388
14. Meier, Herbert SSC Höingen 95 98 95 99 387
15. Hartwig, Bruno SSV Do.-Großbarop 96 95 98 98 387
16. Tessmer, Günter SG Braam-Ostwennemar 96 97 96 98 387
17. Löffler, Hans SSC Weslarn 99 96 97 94 386
18. Gierke, Günter SSC Weslarn 97 95 96 97 385
19. Biskorowski, Manfred SSC Soest Süd 94 96 96 96 382
20. Rasch, Alfons SSC Soest-Süd 94 96 94 97 381
21. Linnhoff, Bernhard St. Hub. Oestinghausen 98 95 93 94 380
22. Schmiedel, Dieter SC Cappel 94 93 92 100 379
23. Schomaker, Rolf SpSch Beckum 94 96 92 95 377
24. Zierock, Adolf St. Hub. Oestinghausen 95 93 96 92 376
25. Klipsch, Alfons St. Anna Nuttlar 93 94 93 94 374
26. Stücke, Everhard SG Braam-Ostwennemar 87 96 93 91 367
27. Sasse, Wilhelm SSC Wickede 90 84 83 74 331

Seniorinnen

1. Peat, Roswitha SG Neuengeseke 98 99 98 100 395
2. Groß-Kaimann, Brigitte SG Gütersloh 99 99 99 98 395
3. Rasch, Heidi SSC Soest-Süd 99 98 99 98 394
4. Dube, Ursula SG Overberge 100 98 96 99 393
5. Landowski, Regina St. Antonius Langscheid 98 96 99 99 392
6. Lucas-Schmitt, Christel SG Neuengeseke 97 98 99 98 392
7. College, Petra SG Erkenschwick 96 99 99 97 391
8. Schulze, Irmgard SSC Weslarn 99 99 96 97 391
9. Hastenteufel, Ursula SpSch Beckum 100 98 95 97 390
10. Feierweier, Angelika Lüner SV 100 95 99 96 390
11. Sommer, Inge BSV Erle-Middelich 98 100 94 97 389
12. Dehn, Ingrid SSC Weslarn 98 99 96 95 388
13. Rindhage, Ulla SV Scharnhorst 97 94 95 97 383
14. Schwarz, Helmgard SV Lünen-Süd 93 94 93 92 372
15. Markowski, Walburga SpSch Beckum 89 96 92 91 368
16. Runge, Kornelia SG Erkenschwick 96 95 89 87 367
17. Schreiner, Uta St. Antonius Langscheid 90 83 89 88 350
18. Thiemann, Birgit SG Erkenschwick 83 92 88 84 347
19. Buckmann, Gabi SG Erkenschwick 86 87 84 82 339
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Luftpistole

Schützenklasse A / Mannschaften

1. SVB Brackwede 1106
von Strohe, Achim 368
Quittschau, Michael 374
Gleicher, Wolfgang 364

2. SSV Eikeloh 1051
Schmitz, Michael 358
Ruhmann, Uwe 348
Risse, Magdalena 345

3. SSV Dortmund-Großbarop 1047
Cress, Hans-Georg 356
Goldau, Peter 355
Hartwig, Andrea 336

4. SG Hamm 1024
Bocholt, Helge 351
Hellwig, Rüdiger 348
Kichtan, Sebastian 325

Schützenklasse A / Einzel

1. Quittschau, Michael SVB Brackwede 94 93 94 93 374
2. Neise, Klaus SSC Soest-Süd 94 90 95 94 373
3. von Strohe, Achim SVB Brackwede 91 90 94 93 368
4. Joschko, Robert SV Lünen-Süd 84 93 92 92 361
5. Schmitz, Michael SSV Eikeloh 92 88 90 88 358
6. Bocholt, Helge SG Hamm 88 88 86 89 351
7. Ruhmann, Uwe SSV Eikeloh 85 92 84 87 348
8. Michler, Markus SG Hamm 86 83 92 82 343

Schützenklasse B / Mannschaften

1. SV Scharnhorst 1098
Schwarz, Karsten 379
Moschke, Lutz 363
Rindhage, Ulli 356

2. SSVM Allagen 1064
Kunze, Bernd 340
Helle, Meike 361
Helle, Berthold 363

3. SSC Höingen 995
Schrage, Sebastian 285
Richter, Bernd 362
Risse, Alfred 348

4. SG Erkenschwick 950
Olschewski, Roland 343
Stelmaszyk, Jürgen 327
Suschitzki, Reinhard 280
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Schützenklasse B / Einzel

1. Schwarz, Karsten SV Scharnhorst 94 98 94 93 379
2. Hellwig, Rüdiger SG Hamm 87 85 89 87 348
3. Dirkwinkel, Christian SSV Herringhausen-Hellinghausen 86 90 83 88 347
4. Kunze, Bernd SSVM Allagen 83 90 81 86 340
5. Rath, Egbert SSV Herringhausen-Hellinghausen 84 83 79 91 337
6. Kleinekemper, Arne SG Neubeckum 88 76 85 86 335
7. Gundelach, Thomas SG Hamm 87 80 80 87 334
8. Jagar, Dean SVB Brackwede 77 86 85 84 332
9. Stelmaszyk, Jürgen SG Erkenschwick 83 84 75 85 327
10. Linnebur, Tobias SSV Herringhausen-Hellinghausen 82 73 83 87 325
11. Kichtan, Sebastian SG Hamm 87 78 85 75 325
12. Trenkel, Andreas SG Hamm 71 83 76 82 312
13. König, Konrad SSC Büecke 67 81 81 82 311
14. Schrage, Sebastian SSC Höingen 68 69 80 68 285

Damen / Einzel

1. Helle, Meike SSVM Allagen 90 91 90 90 361
2. Risse, Magdalena SSV Eikeloh 89 85 85 86 345
3. Hartwig, Andrea SSV Do.-Großbarop 85 85 86 80 336
4. Moschke, Jutta SV Scharnhorst 82 80 90 83 335

Schüler / Einzel

1. Rath, Florian SSV Herringhausen-Hellinghausen 70 71 141
2. Yalcinkaya, Abdullah SVB Brackwede 59 59 118
3. Rath, Julian SSV Herringhausen-Hellinghausen 53 46 99

Junioren

1. von Strohe, Alexander SVB Brackwede 80 83 83 78 324

Altersklasse / Einzel

1. Jolly, Claude BSG Arnsberg 91 88 91 94 364
2. Gleicher, Wolfgang SVB Brackwede 88 93 90 93 364
3. Nausedas, Anicitas BSG Arnsberg 88 90 91 94 363
4. Moschke, Lutz SV Scharnhorst 92 92 92 87 363
5. Helle, Berthold SSVM Allagen 91 95 93 84 363
6. Richter, Bernd SSC Höingen 91 90 93 88 362
7. Cress, Hans-Georg SSV Do.-Großbarop 88 90 92 86 356
8. Goldau, Peter SSV Do.-Großbarop 85 89 91 90 355
9. Risse, Alfred SSC Höingen 90 85 88 85 348
10. Olschewski, Roland SG Erkenschwick 81 87 88 87 343
11. Heiker, Werner SV Scharnhorst 85 76 75 81 317

Senioren / Einzel

1. Rindhage, Ulli SV Scharnhorst 89 89 90 88 356
2. Landgräber, Lothar SV Lippstadt-Nord 88 84 86 92 350
3. Teckentrup, Heinz SG Neubeckum 88 80 78 85 331
4. Rasch, Alfons SSC Soest-Süd 83 86 86 72 327
5. Suschitzki, Reinhard SG Erkenschwick 60 76 68 76 280
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Zimmerstutzen

Zimmerstutzen freihand / Mannschaften

1. SG Overberge 784
Böinghoff, Heinz 269
Meyer, Dietmar 258
Neugebauer, Thorsten 257

2. Nördl. Dortmunder SB 779
Born, Helmut 264
Wichmann, Klaus 250
Schulte-Berthold, Heinrich 265

Zimmerstutzen freihand / Einzel

1. Böinghoff, Heinz SG Overberge 94 84 91 269
2. Schulte, Berthold, Heinrich Nördl. Dortmunder SB 85 90 90 265
3. Born, Helmut Nördl. Dortmunder SB 86 87 91 264
4. Bock, Gernot SV Hamwarde 90 87 85 262
5. Meyer, Dietmar SG Overberge 86 86 86 258
6. Neugebauer, Thorsten SG Overberge 88 82 87 257
7. Lettmann, Frank SG Hamm 79 86 91 256
8. Söndgerath, Martin Märker SG 88 88 77 253
9. Wichmann, Klaus Nördl. Dortmunder SB 81 84 85 250
10. Amelong, Bernd SG Hamm 82 80 82 244
11. Wenner, Frank SSC Soest-Süd 85 81 78 244
12. Vogel, Karlheinz SG Overberge 79 87 72 238

Zimmerstutzen Auflage / Mannschaften

1. SG Gütersloh 790
Kellmer, Waldemar 259
Groß-Kaimann, Brigitte 258
Schirmer, Torsten 273

Zimmerstutzen Auflage / Einzel

1. Scherner, Wilhelm SpSch Altenbögge 93 96 87 276
2. Born, Helmut Nördl. Dortmunder SB 90 92 92 274
3. Schirmer, Torsten SG Gütersloh 91 89 93 273
4. Wichmann, Klaus Nördl. Dortmunder SB 91 90 89 270
5. Becker, Horst SSC Soest Süd 89 88 87 264
6. Kellmer, Waldemar SG Gütersloh 86 85 88 259
7. Groß-Kaimann, Brigitte SG Gütersloh 81 90 87 258

Wir möchten uns für die Teilnahme und das faire Verhalten bei unserem 41. Pokalschießen
ganz herzlich bedanken und freuen uns auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr.

Die Siegerehrung erfolgt am Dienstag, 19. Juni 2007, um 19.00 Uhr
in der Schützenhalle Deiringsen.

SV DEIRINGSEN
Jörg Jagener


